
ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO
CLASSIFICA GENERALE

Cl. Pett. Cognome Nome Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Distacco
 

1 12 Galassi Michael 1990 M 1 1 Ass M 33'39
2 136 Marcuzzi Marco 1986 M 2 2 Ass M 36'03 2'23
3 32 Morocutti Antonello 1971 M 3 3 Ass M 36'07 2'28
4 21 Ribbi Nicolas 2003 M 4 1 Esor M 39'53 6'14
5 68 Cescutti Flavio 1964 M 5 4 Ass M 41'14 7'35
6 69 Mazzilis Emilio 1975 M 6 5 Ass M 43'07 9'28
7 77 De Fort Leonardo 2006 M 7 1 Gio M 44'32 10'52
8 71 Mazzilis Alessandro 2007 M 8 2 Gio M 44'48 11'09
9 11 Fumagalli Alessandro 1978 M 9 6 Ass M 45'33 11'53

10 18 Libralato Valerio 1959 M 10 1 Vet M 45'33 11'54
11 137 Mariani Ivan 1987 M 11 7 Ass M 45'59 12'19
12 65 Stua Massimiliano 1969 M 12 8 Ass M 46'06 12'27
13 93 Nodale Luca 1973 M 13 9 Ass M 46'37 12'57
14 53 Bonutti Ezio 2003 M 14 2 Esor M 46'54 13'14
15 73 Margarit Roberto 1968 M 15 10 Ass M 46'57 13'18
16 74 Morsut Nicola 1980 M 16 11 Ass M 47'20 13'41
17 6 Candolo Remo 1961 M 17 12 Ass M 47'25 13'46
18 20 Ribbi Desirèe 2006 F 1 1 Gio F 47'32 13'53
19 44 Bonanni Lauro 1966 M 18 13 Ass M 47'45 14'05
20 70 Maieron Irene 1980 F 2 1 Ass F 48'15 14'36
21 92 Gressani Orietta 1979 F 3 2 Ass F 50'06 16'27
22 94 Nodale Andrea 2009 M 19 3 Gio M 50'42 17'03
23 55 Candido Gabriel 2003 M 20 3 Esor M 51'11 17'31
24 22 Orso Emanuele 1977 M 21 14 Ass M 51'53 18'13
25 67 Gallo Loris 1970 M 22 15 Ass M 52'02 18'23
26 78 Schuch Sybilla 1973 F 4 3 Ass F 52'14 18'34
27 33 Marizza Michele 1973 M 23 16 Ass M 52'57 19'18
28 80 De Fort Sebastiano 2008 M 24 4 Gio M 54'14 20'35
29 101 Candido Gabriele 1973 M 25 17 Ass M 54'25 20'45
30 98 Poli Tommaso 2007 M 26 5 Gio M 55'04 21'25
31 41 Dario Dani 1956 M 27 2 Vet M 55'16 21'36
32 16 De Petra Massimo 1968 M 28 18 Ass M 55'20 21'41
33 3 Puntil Ermes 1957 M 29 3 Vet M 55'32 21'53
34 23 Morsut Francesca 1974 F 5 4 Ass F 56'12 22'33
35 79 De Fort Luca 1970 M 30 19 Ass M 57'41 24'01
36 9 Gerli Matteo 1987 M 31 20 Ass M 58'32 24'53
37 99 Poli Mauro 1972 M 32 21 Ass M 1:00'37 26'57
38 2 Ceconi Alessia 2005 F 6 1 Esor F 1:00'41 27'01
39 90 Zaia Roberto 1965 M 33 22 Ass M 1:01'02 27'22
40 66 Stua Mariasole 2004 F 7 2 Esor F 1:01'50 28'11
41 141 D' Agaro Matteo 2002 M 34 4 Esor M 1:02'24 28'45
42 54 Bonutti Dario 2009 M 35 6 Gio M 1:03'26 29'46
43 8 Fato Alessia 2007 F 8 2 Gio F 1:03'28 29'49
44 1 Ceconi Luca 2010 M 36 7 Gio M 1:03'33 29'53
45 133 Tarpignati Gianpaolo 1969 M 37 23 Ass M 1:04'22 30'42
46 72 Mazzilis Noemi 2009 F 9 3 Gio F 1:04'57 31'17
47 140 D' Agaro Franco 1973 M 38 24 Ass M 1:05'42 32'03
48 7 D' Agaro Vittorio 1967 M 39 25 Ass M 1:05'43 32'04
49 100 Candido Lorenzo 2007 M 40 8 Gio M 1:07'28 33'49
50 19 Coslovich Alessandro 1964 M 41 26 Ass M 1:08'11 34'32
51 42 Peresson Francesca 1974 F 10 5 Ass F 1:08'33 34'54
52 30 Durigon Denis 2009 M 42 9 Gio M 1:08'46 35'06
53 15 Giannuzzi Rossella 1967 F 11 6 Ass F 1:08'47 35'07
54 10 Casali Ottorino 1958 M 43 4 Vet M 1:10'09 36'30
55 144 D' Andrea Albano 1964 M 44 27 Ass M 1:10'41 37'02
56 96 Chekili Riadh 1962 M 45 28 Ass M 1:10'50 37'10



57 81 Durigon Loris 1964 M 46 29 Ass M 1:11'11 37'32
58 59 Di Piazza Niccolò 2011 M 47 1 Giss M 1:12'28 38'49
59 61 Di Piazza Paolo 1975 M 48 30 Ass M 1:12'30 38'51
60 148 De Fort Emma 2004 F 12 3 Esor F 1:13'02 39'22
61 58 Martin Francesca 1976 F 13 7 Ass F 1:13'14 39'34
62 52 Roia Matteo 2007 M 49 10 Gio M 1:13'33 39'53
63 103 Puicher Antonio 2007 M 50 11 Gio M 1:13'33 39'54
64 60 Di Piazza Sofia 2009 F 14 4 Gio F 1:13'39 39'59
65 114 Polzot Ilaria 1982 F 15 8 Ass F 1:13'47 40'08
66 142 Lonigro Valentina 1987 F 16 9 Ass F 1:13'48 40'09
67 143 Simeoni Federico 1983 M 51 31 Ass M 1:13'53 40'14
68 14 Sollero Jessica 1992 F 17 10 Ass F 1:16'25 42'45
69 13 Candoni Maria Pia 1963 F 18 11 Ass F 1:16'28 42'48
70 91 Gasparotto Silvia 1973 F 19 12 Ass F 1:17'47 44'08
71 45 Candido Michele 2012 M 52 2 Giss M 1:21'05 47'26
72 47 Candido Fabrizio 1976 M 53 32 Ass M 1:21'06 47'26
73 26 Giorgessi Antonio 2012 M 54 3 Giss M 1:21'40 48'01
74 27 Giorgessi Matilde 2010 F 20 5 Gio F 1:21'41 48'01
75 130 D' Andrea Monica 1975 F 21 13 Ass F 1:22'09 48'29
76 43 Vergazzini Andrea 2006 M 55 12 Gio M 1:22'50 49'11
77 122 Puschiasis Stefano 1972 M 56 33 Ass M 1:23'01 49'22
78 97 Fruch Eleonora 1978 F 22 14 Ass F 1:23'48 50'08
79 5 Parla Barbara 1967 F 23 15 Ass F 1:24'40 51'00
80 4 Agostinis Pietro 1959 M 57 5 Vet M 1:24'40 51'01
81 31 Durigon Raffaele 1965 M 58 34 Ass M 1:25'40 52'01
82 112 Baradello Teresa 2012 F 24 1 Giss F 1:27'03 53'23
83 111 Baradello Luca 1968 M 59 35 Ass M 1:27'14 53'34
84 109 D' Agaro Patrizia 1965 F 25 16 Ass F 1:27'33 53'54
85 145 Morbioli Mariano 2003 M 60 5 Esor M 1:30'24 56'44
86 147 Botner Picecco Greta 2005 F 26 4 Esor F 1:31'05 57'25
87 51 Roia Massimo 2010 M 61 13 Gio M 1:31'28 57'49
88 113 Pompilio Cristina 1972 F 27 17 Ass F 1:33'11 59'32
89 17 Tomat Laura 1945 F 28 1 Vet F 1:33'12 59'33
90 154 Varnerin Giacomo 1949 M 62 6 Vet M 1:34'01 1:00'22
91 46 Candido Nicola 2006 M 63 14 Gio M 1:35'42 1:02'02
92 132 Rossi Daniela 1975 F 29 18 Ass F 1:36'23 1:02'43
93 115 Abbate Alessandro 1985 M 64 36 Ass M 1:36'23 1:02'43
94 131 Naldi Alex 1976 M 65 37 Ass M 1:36'23 1:02'44
95 88 Facchin Maurizio 1962 M 66 38 Ass M 1:38'12 1:04'33
96 85 Dindo Matteo 1998 M 67 39 Ass M 1:38'12 1:04'33
97 126 Buccirosso Paola 1975 F 30 19 Ass F 1:38'28 1:04'49
98 34 Moro Giulia 2008 F 31 6 Gio F 1:41'15 1:07'36
99 24 Catalani Paola 1984 F 32 20 Ass F 1:41'56 1:08'16

100 28 Zuliani Federica 1978 F 33 21 Ass F 1:41'56 1:08'17
101 35 Moro Andrea 1975 M 68 40 Ass M 1:43'05 1:09'26
102 48 Gortana Alessandra 1976 F 34 22 Ass F 1:44'06 1:10'27
103 104 Saccavini Sabrina 1980 F 35 23 Ass F 1:44'34 1:10'54
104 105 Corradini Fabio 1977 M 69 41 Ass M 1:45'03 1:11'24
105 82 Durigon Alessia 2000 F 36 5 Esor F 1:49'09 1:15'30
106 87 Dindo Marco 2000 M 70 6 Esor M 1:49'10 1:15'31
107 50 Olivieri Lavina 1969 F 37 24 Ass F 1:50'01 1:16'21
108 49 Roia Vito 1959 M 71 7 Vet M 1:50'01 1:16'22
109 110 Chiarello Pietro 1963 M 72 42 Ass M 1:50'16 1:16'37
110 89 Bortolin Tatiana 1969 F 38 25 Ass F 1:50'31 1:16'51
111 108 Chiarello Roberto 2001 M 73 7 Esor M 1:51'58 1:18'18
112 150 Stefani Fedele Lorenzo 2018 M 74 4 Giss M 1:53'37 1:19'58
113 76 Del Fabbro Rosa 1972 F 39 26 Ass F 1:59'22 1:25'42
114 75 Candido Cristian 1975 M 75 43 Ass M 1:59'22 1:25'43
115 107 D' Andrea Alvio 1953 M 76 8 Vet M 2:00'30 1:26'51
116 83 Marcuzzi Claudia 1967 F 40 27 Ass F 2:04'29 1:30'49
117 86 Sala Giuliana 1966 F 41 28 Ass F 2:04'29 1:30'50
118 102 Pavona Michela 1976 F 42 29 Ass F 2:04'30 1:30'50
119 84 Sala Sabrina 1968 F 43 30 Ass F 2:04'30 1:30'51
120 149 Botner Picecco Giovanni 2008 M 77 15 Gio M 2:08'13 1:34'34
121 134 Jelenkovich Luisa 1960 F 44 31 Ass F 2:08'14 1:34'35



122 135 Petrin Lucio 1957 M 78 9 Vet M 2:08'16 1:34'36
123 95 Fruch Michel 1939 M 79 10 Vet M 2:09'33 1:35'53
124 146 Erasmi Benedetta 2003 F 45 6 Esor F 2:10'07 1:36'27
125 25 Quaglia Jessica 1988 F 46 32 Ass F 2:19'20 1:45'41
126 29 Dorni Manuel 1982 M 80 44 Ass M 2:19'21 1:45'41
127 117 Leschiutta Alessandro 2009 M 81 16 Gio M 2:27'49 1:54'09
128 119 Leschiutta Massimo 1967 M 82 45 Ass M 2:27'49 1:54'10
129 127 Miccino Valentina 1984 F 47 33 Ass F 2:28'59 1:55'20
130 124 Miccino Argentino 1960 M 83 46 Ass M 2:29'00 1:55'21
131 138 Sasset Arianna 2009 F 48 7 Gio F 2:30'25 1:56'46
132 139 Caregnato Dania 1973 F 49 34 Ass F 2:30'25 1:56'46
133 153 Sanmarco Elena 1975 F 50 35 Ass F 2:31'26 1:57'47
134 123 Follo Letizia 1960 F 51 36 Ass F 2:37'13 2:03'33
135 128 D' Andrea Renzo 1978 M 84 47 Ass M 2:37'13 2:03'34
136 129 D' Andrea Alessandro 2016 M 85 5 Giss M 2:37'14 2:03'34
137 116 Leschiutta Milena 2006 F 52 8 Gio F 2:38'18 2:04'39
138 118 Butazzoni Stefania 1982 F 53 37 Ass F 2:38'19 2:04'39
139 121 Leschiutta Annamaria 1966 F 54 38 Ass F 2:38'19 2:04'40
140 120 Bassi Roberto 1965 M 86 48 Ass M 2:38'20 2:04'41
141 151 Crose Alessia 1978 F 55 39 Ass F 2:53'05 2:19'25
142 152 Bassi Barbara 1980 F 56 40 Ass F 2:53'17 2:19'37
143 125 Durigon Cristian 2010 M 87 17 Gio M 2:54'45 2:21'06
144 62 Galassi Gianni 1946 M 88 11 Vet M 3:02'39 2:29'00
145 63 Di Piazza Elvia 1949 F 57 2 Vet F 3:03'26 2:29'47
146 64 Russolo Giuliana 1954 F 58 3 Vet F 3:03'27 2:29'48
147 106 Parise Antonella 1958 F 59 4 Vet F 3:04'27 2:30'47
148 36 D' Orlando Simone 1981 M 89 49 Ass M 3:05'19 2:31'39
149 37 D' Orlando Tommaso 2011 M 90 6 Giss M 3:05'19 2:31'40
150 38 D' Orlando Mattia 2014 M 91 7 Giss M 3:05'20 2:31'40
151 39 Lepre Anna 1949 F 60 5 Vet F 3:05'20 2:31'41
152 40 Vidale Cristina 1982 F 61 41 Ass F 3:05'21 2:31'42

iscritti arrivati

154 152



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
GIOVANISSIMI MASCHILE 2011-succ

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 59 Di Piazza Niccolò Giss M 2011 1:12'28
2 45 Candido Michele Giss M 2012 1:21'05 8'37
3 26 Giorgessi Antonio Giss M 2012 1:21'40 9'12
4 150 Stefani Fedele Lorenzo Giss M 2018 1:53'37 41'09
5 129 D' Andrea Alessandro Giss M 2016 2:37'14 1:24'45
6 37 D' Orlando Tommaso Giss M 2011 3:05'19 1:52'51
7 38 D' Orlando Mattia Giss M 2014 3:05'20 1:52'51

iscritti arrivati

7 7

GIOVANISSIMI FEMMINILE 2011-succ

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 112 Baradello Teresa Giss F 2012 1:27'03

iscritti arrivati

1 1



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
GIOVANI MASCHILE 2010-2006

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 77 De Fort Leonardo Gio M 2006 44'32
2 71 Mazzilis Alessandro Gio M 2007 44'48 0'17
3 94 Nodale Andrea Gio M 2009 50'42 6'11
4 80 De Fort Sebastiano Gio M 2008 54'14 9'42
5 98 Poli Tommaso Gio M 2007 55'04 10'33
6 54 Bonutti Dario Gio M 2009 1:03'26 18'54
7 1 Ceconi Luca Gio M 2010 1:03'33 19'01
8 100 Candido Lorenzo Gio M 2007 1:07'28 22'57
9 30 Durigon Denis Gio M 2009 1:08'46 24'14

10 52 Roia Matteo Gio M 2007 1:13'33 29'01
11 103 Puicher Antonio Gio M 2007 1:13'33 29'02
12 43 Vergazzini Andrea Gio M 2006 1:22'50 38'19
13 51 Roia Massimo Gio M 2010 1:31'28 46'57
14 46 Candido Nicola Gio M 2006 1:35'42 51'10
15 149 Botner Picecco Giovanni Gio M 2008 2:08'13 1:23'42
16 117 Leschiutta Alessandro Gio M 2009 2:27'49 1:43'17
17 125 Durigon Cristian Gio M 2010 2:54'45 2:10'14

iscritti arrivati

17 17

GIOVANI FEMMINILE 2010-2006

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 20 Ribbi Desirèe Gio F 2006 47'32
2 8 Fato Alessia Gio F 2007 1:03'28 15'56
3 72 Mazzilis Noemi Gio F 2009 1:04'57 17'25
4 60 Di Piazza Sofia Gio F 2009 1:13'39 26'06
5 27 Giorgessi Matilde Gio F 2010 1:21'41 34'08
6 34 Moro Giulia Gio F 2008 1:41'15 53'43
7 138 Sasset Arianna Gio F 2009 2:30'25 1:42'53
8 116 Leschiutta Milena Gio F 2006 2:38'18 1:50'46

iscritti arrivati

8 8



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ESORDIENTI MASCHILE 2005-2000

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 21 Ribbi Nicolas Esor M 2003 39'53
2 53 Bonutti Ezio Esor M 2003 46'54 7'01
3 55 Candido Gabriel Esor M 2003 51'11 11'18
4 141 D' Agaro Matteo Esor M 2002 1:02'24 22'31
5 145 Morbioli Mariano Esor M 2003 1:30'24 50'31
6 87 Dindo Marco Esor M 2000 1:49'10 1:09'17
7 108 Chiarello Roberto Esor M 2001 1:51'58 1:12'05

iscritti arrivati

7 7

ESORDIENTI FEMMINILE 2005-2000

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 2 Ceconi Alessia Esor F 2005 1:00'41
2 66 Stua Mariasole Esor F 2004 1:01'50 1'10
3 148 De Fort Emma Esor F 2004 1:13'02 12'21
4 147 Botner Picecco Greta Esor F 2005 1:31'05 30'24
5 82 Durigon Alessia Esor F 2000 1:49'09 48'29
6 146 Erasmi Benedetta Esor F 2003 2:10'07 1:09'26

iscritti arrivati

6 6



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
VETERANI MASCHILE 1959-prec

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 18 Libralato Valerio Vet M 1959 45'33
2 41 Dario Dani Vet M 1956 55'16 9'42
3 3 Puntil Ermes Vet M 1957 55'32 9'59
4 10 Casali Ottorino Vet M 1958 1:10'09 24'36
5 4 Agostinis Pietro Vet M 1959 1:24'40 39'07
6 154 Varnerin Giacomo Vet M 1949 1:34'01 48'28
7 49 Roia Vito Vet M 1959 1:50'01 1:04'28
8 107 D' Andrea Alvio Vet M 1953 2:00'30 1:14'57
9 135 Petrin Lucio Vet M 1957 2:08'16 1:22'42

10 95 Fruch Michel Vet M 1939 2:09'33 1:23'59
11 62 Galassi Gianni Vet M 1946 3:02'39 2:17'06

iscritti arrivati

11 11

VETERANI FEMMINILE 1959-prec

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 17 Tomat Laura Vet F 1945 1:33'12
2 63 Di Piazza Elvia Vet F 1949 3:03'26 2:17'53
3 64 Russolo Giuliana Vet F 1954 3:03'27 2:17'54
4 106 Parise Antonella Vet F 1958 3:04'27 2:18'53
5 39 Lepre Anna Vet F 1949 3:05'20 2:19'47

iscritti arrivati

7 5



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ADULTI MASCHILE 1999-1960

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 12 Galassi Michael Ass M 1990 33'39
2 136 Marcuzzi Marco Ass M 1986 36'03 2'23
3 32 Morocutti Antonello Ass M 1971 36'07 2'28
4 68 Cescutti Flavio Ass M 1964 41'14 7'35
5 69 Mazzilis Emilio Ass M 1975 43'07 9'28
6 11 Fumagalli Alessandro Ass M 1978 45'33 11'53
7 137 Mariani Ivan Ass M 1987 45'59 12'19
8 65 Stua Massimiliano Ass M 1969 46'06 12'27
9 93 Nodale Luca Ass M 1973 46'37 12'57

10 73 Margarit Roberto Ass M 1968 46'57 13'18
11 74 Morsut Nicola Ass M 1980 47'20 13'41
12 6 Candolo Remo Ass M 1961 47'25 13'46
13 44 Bonanni Lauro Ass M 1966 47'45 14'05
14 22 Orso Emanuele Ass M 1977 51'53 18'13
15 67 Gallo Loris Ass M 1970 52'02 18'23
16 33 Marizza Michele Ass M 1973 52'57 19'18
17 101 Candido Gabriele Ass M 1973 54'25 20'45
18 16 De Petra Massimo Ass M 1968 55'20 21'41
19 79 De Fort Luca Ass M 1970 57'41 24'01
20 9 Gerli Matteo Ass M 1987 58'32 24'53
21 99 Poli Mauro Ass M 1972 1:00'37 26'57
22 90 Zaia Roberto Ass M 1965 1:01'02 27'22
23 133 Tarpignati Gianpaolo Ass M 1969 1:04'22 30'42
24 140 D' Agaro Franco Ass M 1973 1:05'42 32'03
25 7 D' Agaro Vittorio Ass M 1967 1:05'43 32'04
26 19 Coslovich Alessandro Ass M 1964 1:08'11 34'32
27 144 D' Andrea Albano Ass M 1964 1:10'41 37'02
28 96 Chekili Riadh Ass M 1962 1:10'50 37'10
29 81 Durigon Loris Ass M 1964 1:11'11 37'32
30 61 Di Piazza Paolo Ass M 1975 1:12'30 38'51
31 143 Simeoni Federico Ass M 1983 1:13'53 40'14
32 47 Candido Fabrizio Ass M 1976 1:21'06 47'26
33 122 Puschiasis Stefano Ass M 1972 1:23'01 49'22
34 31 Durigon Raffaele Ass M 1965 1:25'40 52'01
35 111 Baradello Luca Ass M 1968 1:27'14 53'34
36 115 Abbate Alessandro Ass M 1985 1:36'23 1:02'43
37 131 Naldi Alex Ass M 1976 1:36'23 1:02'44
38 88 Facchin Maurizio Ass M 1962 1:38'12 1:04'33
39 85 Dindo Matteo Ass M 1998 1:38'12 1:04'33
40 35 Moro Andrea Ass M 1975 1:43'05 1:09'26
41 105 Corradini Fabio Ass M 1977 1:45'03 1:11'24
42 110 Chiarello Pietro Ass M 1963 1:50'16 1:16'37
43 75 Candido Cristian Ass M 1975 1:59'22 1:25'43
44 29 Dorni Manuel Ass M 1982 2:19'21 1:45'41
45 119 Leschiutta Massimo Ass M 1967 2:27'49 1:54'10
46 124 Miccino Argentino Ass M 1960 2:29'00 1:55'21
47 128 D' Andrea Renzo Ass M 1978 2:37'13 2:03'34
48 120 Bassi Roberto Ass M 1965 2:38'20 2:04'41
49 36 D' Orlando Simone Ass M 1981 3:05'19 2:31'39

iscritti arrivati

49 49



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                 E-MAIL:aspianidivas@libero.it

PIANI DI VAS         RIGOLATO 15-08-2019

43^ MARCIA DI FERRAGOSTO

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ADULTI FEMMINILE 1999-1960

Cl. Nr. Cognome Nome Categoria Anno Tempo Distacco
 

1 70 Maieron Irene Ass F 1980 48'15
2 92 Gressani Orietta Ass F 1979 50'06 1'51
3 78 Schuch Sybilla Ass F 1973 52'14 3'59
4 23 Morsut Francesca Ass F 1974 56'12 7'57
5 42 Peresson Francesca Ass F 1974 1:08'33 20'18
6 15 Giannuzzi Rossella Ass F 1967 1:08'47 20'32
7 58 Martin Francesca Ass F 1976 1:13'14 24'59
8 114 Polzot Ilaria Ass F 1982 1:13'47 25'32
9 142 Lonigro Valentina Ass F 1987 1:13'48 25'33

10 14 Sollero Jessica Ass F 1992 1:16'25 28'10
11 13 Candoni Maria Pia Ass F 1963 1:16'28 28'13
12 91 Gasparotto Silvia Ass F 1973 1:17'47 29'32
13 130 D' Andrea Monica Ass F 1975 1:22'09 33'54
14 97 Fruch Eleonora Ass F 1978 1:23'48 35'33
15 5 Parla Barbara Ass F 1967 1:24'40 36'25
16 109 D' Agaro Patrizia Ass F 1965 1:27'33 39'18
17 113 Pompilio Cristina Ass F 1972 1:33'11 44'56
18 132 Rossi Daniela Ass F 1975 1:36'23 48'07
19 126 Buccirosso Paola Ass F 1975 1:38'28 50'13
20 24 Catalani Paola Ass F 1984 1:41'56 53'41
21 28 Zuliani Federica Ass F 1978 1:41'56 53'41
22 48 Gortana Alessandra Ass F 1976 1:44'06 55'51
23 104 Saccavini Sabrina Ass F 1980 1:44'34 56'18
24 50 Olivieri Lavina Ass F 1969 1:50'01 1:01'46
25 89 Bortolin Tatiana Ass F 1969 1:50'31 1:02'16
26 76 Del Fabbro Rosa Ass F 1972 1:59'22 1:11'07
27 83 Marcuzzi Claudia Ass F 1967 2:04'29 1:16'14
28 86 Sala Giuliana Ass F 1966 2:04'29 1:16'14
29 102 Pavona Michela Ass F 1976 2:04'30 1:16'15
30 84 Sala Sabrina Ass F 1968 2:04'30 1:16'15
31 134 Jelenkovich Luisa Ass F 1960 2:08'14 1:19'59
32 25 Quaglia Jessica Ass F 1988 2:19'20 1:31'05
33 127 Miccino Valentina Ass F 1984 2:28'59 1:40'44
34 139 Caregnato Dania Ass F 1973 2:30'25 1:42'10
35 153 Sanmarco Elena Ass F 1975 2:31'26 1:43'11
36 123 Follo Letizia Ass F 1960 2:37'13 1:48'58
37 118 Butazzoni Stefania Ass F 1982 2:38'19 1:50'04
38 121 Leschiutta Annamaria Ass F 1966 2:38'19 1:50'04
39 151 Crose Alessia Ass F 1978 2:53'05 2:04'50
40 152 Bassi Barbara Ass F 1980 2:53'17 2:05'01
41 40 Vidale Cristina Ass F 1982 3:05'21 2:17'06

iscritti arrivati

41 41


